



Position	Part number	Název	Name
1	330000001	Výfuková trubice zúžená	Outtake tube
3	330000003	Nástavec výfukové trubice	Outtake extension tube
4	330000004	Tubus výfuku	Tube
5	330000005	Motor kompletní	Motor assembly
6	330000006	Silenblok	Rubber pad
7	330000007	Podložka	Washer
8	330000008	Ventilátor	Fan
9	330000009	Pružina	Spring
10	330000010	Západka	Lock catch
11	330000011	Levý karter	Left housing
12	330000012	Podložka	Washer pad
13	330000013	Levé madlo	Left handle
14	330000014	Krytka	Cover
15	330000015	Podložka	Washer pad
16	330000016	Tlačítko	Button
17	330000017	Kondenzátor	Capacitor
18	ST4*14	Šroub ST4x14	Screw ST4x14
19	330000019	Upínací svorka kabelu	Cable pressing clip
20	330000020	Průchodka kabelu	Cable grommet
21	330000021	Spínač	Switch
22	330000022	Konektor	Connector
23	330000023	Napájecí kabel	Power cord
24	330000024	Šroub M4x16	Bolt M4x16
25	330000025	Kryt madla	Handle cover
26	M-06	Matice M6	Nut M6
27	330000027	Křídlová matice	Knob nut
28	330000028	Přídavné madlo	Auxiliary handle
29	330000029	Spínač	Switch
31	330000031	Elektronika	Control board (PCB)
32	330000032	Ovládací tlačítko regulace	Control knob
33	330000033	Pružina	Spring
34	330000034	Táhlo	Push rod
35	ST4*12	Šroub ST4x12	Screw ST4x12
36	330000036	Nůž fukaru	Blade
37	330000037	Podložka	Washer
38	M-08	Matice M8	Nut M8
39	330000039	Unašeč nože fukaru	Fan retainer
40	330000040	Příruba	Flange
41	M-06	Matice M6	Nut M6
42	330000042	Spínač	Switch
43	330000043	Šroub M6x50	Bolt M6x50
44	330000044	Sběrný vak se závěsem	Collection bag with hanger
45	330000045	Pravé madlo	Right handle
46	330000046	Pravý karter	Right housing
47	330000047	Krytka	Cover
48	330000048	Šroub M6x116	Bolt M6x116
49	330000049	Nástavec sacího tubusu	Intake extension tube
50	330000050	Sací tubus	Intake tube
51	330000051	Matice	Nut
52	330000052	Kolečko	Wheel
54	330000054	Popruh	Belt
55	330000055	Šroub	Bolt